mandamus quatenus si et postquam vocatis qui fuerint euocandi de datione

concessione locatione arrendatione et dimissione ac alijs premissis vt prefertur

factis Et quod ille in euidentem dicti nostri monasterij de Aberbrothok ac nostri

eiusdem moderni commendatarij et successorum predictorum et illius conuentus

pro tempore existentium vtilitatem cedant Vobis aut duobus vestrum coniunctim

procedentibus legittime constiterit Super quibus conscientiam vestram oneramus

easdeni dationem concessionem locationem arrendationem et dimissionem Ac
prout illas concernunt omnia et singula in carta et Uteris seu instrumentis predictis

contenta licita tamen et honesta apostolica auctoritate approbetis et confimetis

eijsque perpetue firmitatis robur adiiciatis Ac ilia valida et efficacia existere

suosque effectus sortiri et perpetuo inuiolabiliter obseruari Sicque per quoscunque

iudices quauis auctoritate fungentes sublata eijs et eorum cuilibet quauis aliter

iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate iudicari et diffiniri debere Ac
quicquid secus attemptari contigerit irritum et inane decernatis omnesque et

singulos iuris et facti defectus si qui forsan interuenerint in eisdeni suppleatis non

obstantibus premissis ac felicis recordationis domini Pauli pape secundi de rebus

ecclesiasticis non alienandis et quibuscunque alijs apostolicis ac in prouincialibus

et sinodalibus concilijs editis generalibus vel specialibus constitutionibus et

ordinationibus necnon monasterij et ordinis predictorum etiam iuramento con-

firniatione vel quauis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus

inivilegijs quoque indultis et Uteris apostolicis nobis vt commendatario moderno

ac nostris in dicto monasterio successoribus ac conuentui monasterio et ordini

prefatis sub quibuscunque tenoribus et verborum formis ac cum quibusuis etiam

derogatoriarum derogatorijs alijsque fortioribus efificacioribus et insoUtis clausuUs

irritantibusque et alijs decretis etiam iteratis vicibus concessis approbatis et

innouatis Quibus omnibus illorum tenores ac si de verbo ad verbum nihil penitus

omisso insererentur presentibus pro sufficienter expressis habentes illis alias in

suo robore permansuris hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus

ceterisque contrarijs quibuscunque Datum Sanctiandree sub sigillo nostro

legationis anno incarnationis dominice millesinio quingentesimo quadragesimo
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quinto Septimo kalendas lunij pontificatus sanctissimi in christo patris et doniini